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استاندار مازندران در جلسه كارگروه توسعه صادرات استان، با اشاره
به اين كه توليدات داخلي بايد صادرات محور باشد، خاطر نشان ساخت:
با توجه به رغبت كشور روسيه به بازار جمهوري اسلامي و فرصت حاصل
از تحريم اقلام مواد غذايي بازار امريكا و اروپا از سوي اين كشور،
در كنار صدور اقلام مورد نياز، مي توان ظرفيت هاي جديد صادرات به

روسيه را شناسايي و مورد بهره برداري قرار داد.
دكتر فلاح، در اين جلسه خاطر نشان كرد: با توجه به رغبت كشور
روسيه به بازار جمهوري اسلامي و فرصت حاصل از تحريم اقلام مواد
غذايي بازار امريكا و اروپا از سوي اين كشور، در كنار صدور اقلام
مورد نياز، مي توان ظرفيت هاي جديد صادرات به روسيه را شناسايي و

مورد بهره برداري قرار داد
وی، با اشاره به اين كه زمينه اعزام هياتي تجاري از مازندران به
آستراخان روسيه در حال فراهم شدن است، بر انجام مكاتبات و تمهيد

مقدمات لازم در اين راستا تاكيد نمود.
فلاح، از برگزاري نمايشگاهي در كشور قزاقستان با حضور استان هاي

مازندران، گلستان و خراسان رضوي در راستاي سفر هيات تجاري
استاندار منگستائو به استان، خبر داد و گفت: تاسيس اتاق

كارآفرينان منگستائو نيز زمينه مطلوبي براي فعاليت و گسترش
ارتباطات في مابين به شمار مي آيد.

وي، تاكيد نمود: تشكل هاي صنفي، تجاري _ اتاق و اتحاديه
صادركنندگان – برنامه ي جامعي در بخش صادرات ارايه نمايند.

استاندار مازندران در بخش ديگري از سخنان خود با اشاره به اين كه
استان هاي شمالي، 70 درصد برنج مورد نياز كشور را تامين مي كنند،
ياد آور شد: بستر لازم جهت عرضه ي برنج توليدي به بازار به نحوي

كه مانع از زيان كشاورز و توجيه اقتصادي فعاليت زراعت برنج باشد،
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تمهيد شود.

فلاح، محصول برنج را محور اقتصاد مازندران دانست و تصريح كرد: 1
ميليون و 200 هزار تن شلتوك و حدود 800 هزار تن برنج، سالانه در

مازندران توليد مي شود.

نماينده عالي دولت در مازندران، با بيان اين كه استانداران شمالي
با محوريت استان مازندران خواستار ممانعت از واردات بي رويه برنج

به كشور از سوي دولت در راستاي توسعه بخش كشاورزي هستند، خاطر
نشان ساخت: هم چنين از دولت انتظار مي رود، در بسته هاي حمايتي

از قشر آسيب پذير، از برنج داخلي استفاده شود.

رقـابت 4332 داوطلـب در آزمـون
استخدامي 12 شهرداري مازندران

شهریور 16, 1393

معاون هماهنگي امور عمراني استاندار مازندران گفت: آمون استخدامي
12 شهرداري جديد التاسيس مازندران روز جمعه 21 شهريور با شركت

4332 داوطلب برگزار خواهد شد .
مهندس نبيان  در كميته اجرايي آزمون استخدامي شهرداريهاي جديد
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التاسيس مازندران بر رعايت دقيق ضوابط و دستورالعمل استخدامي
تاكيد كرد و افزود : همه بايد تلاش كنند تا اين آزمون در كمال صحت
و سلامت برگزار شود و انتظار مي رود كليه مراحل انجام آزمون دقيقا

بر اساس مقررات صورت پذيرد.
وی، ادامه داد : پس از برگزاري آزمون بايد زمينه هاي لازم براي
مصاحبه تخصصي و تطبيق مدارك صورت گيرد و در همه اين مراحل عدالت

را بايد مبناي كار قرار داد .
نبیان فعاليت ستاد رفع نقص آزمون را متذكر شد و ابراز اميدواري
نمود تا با همكاري همه واحدهاي دخيل در اين آزمون شاهد برگزاري
هر چه بهتر آزمون استخدامي شهرداريهاي جديدالتاسيس مازندران

باشيم

توزیـع کـارت آزمـون اسـتخدامی
ــیس ــازه تاس ــای ت ــرداری ه شه

مازندران آغاز شد
شهریور 16, 1393

مظفری استانداری

احمد مظفري مدير كل روابط عمومي استانداري مازندران و مسئول
كميته اطلاع رساني آزمون با اعلام اين خبر گفت : كارت شرکت درآزمون
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ــق ــدران از طری ــيس مازن ــد التاس ــرداری جدي ــتخدامی 12 شه اس
سایت http://www.ostan-mz.ir قابل دریافت است.

مظفري تعداد شركت كنندگان در اين آزمون را 4332 نفر اعلام كرد و
تصريح نمود : آزمون استخدامی شهرداری های تازه تاسیس استان
مازندران برای جذب تعداد 69 نفر نیرو به صورت استخدام پیمانی در
رشته هاي مختلف روز جمعه 21 شهریور 93 در دانشگاه آزاد اسلامي
واحد ساري ، دانشكده امام محمد باقر (ع) و دانشگاه غيرانتفاعي

هدف برگزار خواهد شد.

وي تصريح نمود : آزمون تخصصی در هر رشته شغلی به صورت چهار
گزینهای به تعداد 120 سؤال به صورت کاربردی و تخصصی در حوزه رشته

شغلی مربوط با احتساب نمره منفی با سقف 100 امتیاز است

مظفري زمان برگزاري آزمون را ساعت 9 صبح روز جمعه 21 شهريور اعلام
كرد و گفت : محل برگزاري آزمون در كارت ورودي آزمون تعيين شده
است و داوطلبان بايد يك ساعت قبل از برگزاري آزمون در محل حاضر

باشند.

قابل ذكر است در اين آزمون استخدامی تعداد 69 نفر برای پستهای
سازمانی 12 شهرداری جدیدالتاسیس ارطه، پول، زرگرمحله، فریم،
کوهیخیل، گلوگاه بندپی، مرزیکلا، گتاب، هچیرود، کجور، امامزاده

عبدالله (ع) و هادیشهر استخدام میشوند.

یـارانه افـراد بیسـواد قطـع مـی
شود

شهریور 16, 1393
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داوود تقینیا پیش از ظهر امروز در نشست خبری به مناسبت هفته نهضت
سوادآموزی نرخ جمعیت باسواد مازندران را 97 درصد اعلام کرد و گفت:

تنها سه درصد جمعیت استان بیسواد هستند.

وی بیان داشت: این آمار براساس سرشماری نفوس مسکن سال 90 به دست
آمد و این جمعیت در مازندران پراکنده هستند.

معاون سوادآموزی آموزش و پرورش مازندران تصریح کرد: برای ریشهکنی
بیسوادی در استان دولت 29 دستگاه دولتی را موظف به همکاری با

آموزش و پرورش کرد.

این مسئول جامعه هدف برای ریشهکن کردن بیسوادی در استان را افراد
10 تا 49 سال عنوان کرد و گفت: بیشتر بیسوادان استان بانوان
هستند و تعداد بیسوادان خانم در مازندران دو برابر مردها هستند.

تقینیا ادامه داد: جمعیت بیسواد در مازندران در بین جامعه شهری
به دلیل افزایش روستاییان به شهر افزایش پیدا کرد و برای شناسایی
افراد در شهرها با مشکلاتی مواجه هستیم که این مشکلات قبلا در

روستاها وجود نداشت.

این مسئول یکی از برنامههای در دست اجرای نهضت سوادآموزی استان
را طرح با سواد کردن اولیا بیسواد دانشآموزان عنوان کرد و افزود:
در این طرح بیش از چهار هزار و 432 نفر شناسایی و زمینه برای جذب

این افراد در کلاسهای نهضت سوادآموزی فراهم شد.

معاون سوادآموزی آموزش و پرورش مازندران برنامه سالجاری این
سازمان را تحت پوشش قرار دادن بیش از 17 هزار نفر در کلاسهای نهضت
سوادآموزی عنوان کرد و گفت: 60 نفر از معلمان رسمی آموزش و پرورش

مازندران نیز در این طرح بهکارگیری شدند.

وی تصریح کرد: بیش از سه هزار آموزشیار به صورت غیررسمی امسال
نیز در طرح نهضت سوادآموزی با این سازمان همکاری میکنند.



تقینیا به پیشنهاد مطرح شده دولت برای عدم پرداخت یارانه به
افراد که در سن سوادآموزی قرار دارند ولی نسبت به با سواد شدن
اقدام نمیکنند اشاره کرد و گفت: این طرح مقرر شد از سال 95 در

کشور اجرا شود.

وی در پایان گفت: با اجرای این طرح افراد پس از شرکت در کلاسهای
آموزشی و دریافت آموزش لازم و اخذ گواهی سوادآموزی یارانه آنها

مجددا برقرار میشود.

نقشه دشمن نفی مشترکات شیعه و
سنی است
شهریور 16, 1393

به گزارش کیاپرس به نقل از پایگاه اطلاعرسانی دفتر مقام معظم
رهبری حضرت آیتالله خامنهای رهبر انقلاب اسلامی صبح امروز (یکشنبه)
در دیدار دست اندرکاران حج امسال، حج را یک فرصت بزرگ برای
بهرهمندی امت اسلامی از الطاف معنوی سرزمین وحی و استحکام ارتباط
خود با خدا و همچنین بحث و تبادل نظر با یکدیگر برای برطرف کردن
مشکلات دنیای اسلام برشمردند و تأکید کردند: امروز یکی از مهمترین
مسائل جهان اسلام، تلاش گسترده قدرتهای بزرگ و عوامل آنها برای
ایجاد اختلاف میان امت اسلامی است که باید با بهرهگیری از فرصت کم
نظیر حج، در جهت ایجاد اتحاد و تفاهم و برطرف کردن عوامل اختلاف و

سوءظنها اقدام کرد.

رهبر انقلاب اسلامی در این دیدار با تبریک سالروز میلاد ثامن الحجج،
حضرت امام رضا (ع)، مضجع شریف آن حضرت در خراسان را مایه برکت و
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مرکز ذکر و توجه و توحید خواندند و با اشاره به روش و برنامه
مدبرانه آن حضرت برای مقابله با توطئه دستگاه سیاسی قاهر و ظالم
آن زمان، گفتند: حضرت امام رضا (ع) با توکل بر خدا و با تدبیر
الهی و نگاه نافذ ولایتی خود، توانستند نقشه خصمانه و زیرکانهای
را که برای ایشان کشیده شده بود، به ضد خود تبدیل و یک حرکت عظیم
در جهت گسترش معارف قرآنی و منتسب به اهل بیت علیهم السلام در

افکار دنیای اسلام ایجاد کنند.

حضرت آیتالله خامنهای سپس درخصوص موضوع حج، موسم حج را فرصتی
بزرگ و مغتنم به منظور اصلاح امور دینی و معنوی و اصلاح مسائل مهم
جهان اسلام دانستند و افزودند: مسلمانان باید در ایام حج، از
معنویات این سفر الهی بهره کامل ببرند و رابطه خود را با خدا
بگونه ای مستحکم کنند که بعد از سفر حج، تغییر حقیقی در حج گزار

مشاهده شود.

ایشان درخصوص استفاده از فرصت حج برای بررسی مسائل مهم دنیای
اسلام و تبادل نظر بمنظور برطرف کردن مشکلات، افزودند: امروز جهان
اسلام در شرایط خطیری قرار دارد و یکی از مهمترین مسائل آن، تلاش و
شگردهـای قـدرتهای سـلطه گـر بـرای ایجـاد اختلاف و  سـوءظن میـان

مسلمانان است.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه باید در ایام حج، با تمام
توان در جهت صاف کردن دلها و کم کردن کینه ورزیهای مصنوعی تلاش
شود، گفتند: متأسفانه برخی از مسلمانان اعم از شیعه و سنی، از
روی غفلت، با تهمت زنیها و دروغ پردازیها به دشمنان امت اسلام کمک

میکنند و در خدمت منافع آمریکا و صهیونیسم قدم برمیدارند.

حضرت آیتالله خامنهای خاطرنشان کردند: مسلمانان باید با هوشیاری
و همدلی، حربه دشمن را از دست او بگیرند.

ایشان، تکفیر را در شرایط کنونی، یکی از حربهها و عوامل دشمنان
اسلام برای ایجاد اختلاف میان مسلمانان و مشغول کردن آنها به
یکدیگر بمنظور غفلت از مسئله فلسطین و خدمت به منافع رژیم
صهیونیستی، برشمردند و تأکید کردند: مسئله فلسطین، مسئله اول

دنیای اسلام است که باید در حج مورد توجه قرار گیرد.

رهبر انقلاب اسلامی افزودند: خوشبختانه اکنون، مسلمانان در مسئله
فلسطین دست برتر را دارند که قضایای جنگ 50 روزه غزه و شکست رژیم
صهیونیستی به عنوان نماد قدرت غرب در منطقه، در برابر مردم محدود



و محصور غزه که دارای کمترین امکانات بودند، نمونه بارز آن است.

حضرت آیتالله خامنهای خاطرنشان کردند: پیروزی اخیر در غزه نشان
داد که مسلمانان قوی هستند و تواناییهای زیادی دارند و میتوانند

هرگونه دشمنی را به چالش بکشند و از خود دفاع کنند.

ایشان گفتند: قدرت اسلام، قرآن، ایمان و امت اسلامی را دست کم
نگیریم و بدانیم که می توانیم با ظلم نظام های مستکبر مقابله

کنیم.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان با اشاره به ارتقای خدمات رفاهی و
معنوی به حجاج ایرانی در سالهای اخیر خاطرنشان کردند: نباید به
این حد راضی بود بلکه باید با برطرف کردن خلاءهای باقی مانده،
شرایطی را بوجود آورد که بتوان از فرصت موسم حج، بیشترین استفاده

را کرد.

پیش از سخنان رهبر معظم انقلاب، حجت الاسلام والمسلمین قاضی عسکر
نماینده ولی فقیه و سرپرست زائران ایرانی ضمن تبریک ولادت حضرت
امـام رضـا (ع)، مـدیریت در حـج را مـدیریتی جهـادی، مشـارکتی و
بسیجگونه خواند و تاکید کرد: با توجه به شرایط منطقه و جهان اسلام
و به منظور بهره گیری از ظرفیت این سفر نورانی، شعار حج امسال را
«حج، معنویت، خودباوری و اتحاد اسلامی» انتخاب کردهایم تا محور

برنامههای حج در همه زمینهها قرار گیرد.

حجت الاسلام و المسلمین قاضی عسکر ارائه خدمات مطلوب به حجاج و
تبدیل جمهوری اسلامی ایران به الگوی سایر کشورها در برگزاری حج،
آشنـایی حجـاج ایرانـی بـا فلسـفه حـج، ارائـه آموزشهـای لازم بـه
کارگزاران حج و برگزاری نشستهای تخصصی و همایشهای آموزشی- توجیهی
را از جمله فعالیتها و برنامههای بعثه مقام معظم رهبری اعلام کرد.

همچنین آقای اوحدی رئیس سازمان حج و زیارت  گزارشی از فعالیتهای
این سازمان ارائه کرد.

وی تعدیل 25 درصدی عوامل اجرایی حج، ارائه خدمات پزشکی بصورت
شبانه روزی، کاهش قیمت تمامشده، رشد 150 درصدی ارسال کالاهای مورد
نیاز حجاج به عربستان و ارائه خدمات به حجاج ایرانی خاج کشور را
از جمله اقدامات و برنامههای این سازمان در سال جاری برشمرد و
گفت: امسال  64 هزار نفر در قالب 450 کاروان از 19 ایستگاه

پروازی، به حج اعزام خواهند شد.



پیش از این دیدار، رهبر معظم انقلاب از نمایشگاه تصویری اماکن
مقدسه در مدینه منوره و مکه معظمه و همچنین تولیدات فرهنگی بعثه

مقام معظم رهبری بازدید کردند.

See  more  at:  –
http://www.farsnews.com/newstext.php?nn=13930616000928#sthash.

BtNwROtt.dpuf

نتــایج نهــایی کنکــور سراســری
پایان این هفته اعلام میشود

شهریور 16, 1393

حسین توکلی مشاور عالی رئیس سازمان سنجش آموزش کشور، گفت: اسامی
پذیرفته شدگان نهایی کنکور سراسری پایان این هفته از طریق سایت

سازمان سنجش اعلام میشود.

وی افزود: روز دقیق اعلام نتایج هنوز مشخص نیست.

شایان ذکر است، نتایج نهایی پذیرفته شدگان کارشناسی بدون آزمون و
با آزمون دانشگاه آزاد دوشنبه و سه شنبه این هفته از طریق سایت

مرکز آزمون دانشگاه آزاد اعلام میشود. فارس
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رییـس شـورای شهـر کیاسـر انتخـاب
شد

شهریور 16, 1393

در جلسه شورای شهر کیاسر خلیل جهان آرا با ۵ رای بعنوان رییس این
شورا انتخاب شد

محمد آهنگری سخنگوی شورای شهر کیاسر با اعلام جلسه برگزاری جلسه
شورای شهر  کیاسر گفت : با توجه به اتمام دوره یکساله شورای شهر
با اتمام سال اول دوره چهارم شورای اسلامی  شهر کیاسر، این جلسه
تشکیل و خلیل جهان آرای با ۵ رای موافق به عنوان رییس جدید شورای

اسلامی شهر کیاسر انتخاب شد.

آهنگری افزود : نقی شریعت نژاد به عنوان نائب رئیس این شورا
انتخاب شد.

گفتنی است  در سال اول دوره چهارم،  محمد آهنگری این مسئولیت را
به عهده داشت و در حال حاضر بعنوان سخنگوی این شورا انتخاب شد .

پایگاه اطلاع رسانی کیاپرس ضمن تبریک به اعضای هیات رییسه شورای
شهر ، موفقیت آنان را  از خداوند متعال مسئلت می نماید.
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رویکــرد وزارت جهــاد کشــاورزی
تولید برنج در استان های شمالی

است
شهریور 16, 1393

رییس سازمان جهاد کشاورزی مازندران رویکرد وزارت جهاد کشاورزی را
تولید برنج در استان های شمالی عنوان داشت.

دلاور حیدرپور طی سخنانی در کارگاه فنی آموزشی مبانی طرح تجهیز
ونوسازی شالیزارها که در محل سازمان جهاد کشاورزی مازندران
برگزار شد اظهار داشت: با توجه به تاثیرگذاری که زیرساخت ها در
تولید بخش کشاورزی دارند، منابع آبی در حوزه کشاورزی به عنوان یک

معضل در این بخش بروز پیدا کرده است.
وی ادامه داد: در استان های شمالی به دلیل عدم مشاهده بحران های
آبی، کمبود این منابع کمتر احساس شده است در حالی که در استان
های غیر شمالی بحران آب بسیاری از شالیزارها را از انتفاع خارج

کرده است.
رییس سازمان جهاد کشاورزی مازندران افزود: به عنوان نمونه استان
فارس که طی سالیان سال به عنوان پرچم دار تولید گندم در کشور
شناخته شده بود امروزه این رتبه را به دلیل مشکلات منابع آبی از

دست داده است.
حیدرپور اظهار داشت: به عنوان هشدار باید در استان های شمالی
بتوانیم منابع آب را به گونه ای مدیریت کنیم که دچار گرفتاری

هایی که درحال حاضر دیگر استان ها دچار آن هستند نشویم.
وی با بیان اینکه رویکرد جدید وزارت جهاد کشاورزی به منابع آبی و
نقش آن در محصولات کشاورزی است و تولید برنج در خارج از استان های
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شمالی ممنوع است گفت: به دلیل محدودیت های آبی که وجود دارد کاشت
این محصول اگرچه در استان های غیرشمالی انجام می شود اما هیچگونه

حمایتی از این استان های نمی شود.

رییس سازمان جهاد کشاورزی مازندران ادامه داد: رویکرد جدید در
وزارت جهاد کشاورزی، آب محور است و تمامی برنامه ریزی ها بر اساس

مدیریت آبی انجام می شود.
حیدرپور افزود: با توجه به اینکه در استان های شمالی عمده محصولات
تولیدی کشت برنج است، باید زیر ساخت ها را برای تولید انبوه و

گسترده فراهم و پتانسیل های نهفته را احیا کنیم.
وی اظهار داشت: طبق آمار سال 80، سطح زهکشی شالیزارهای استان 80
هزار هکتار بوده که درحال حاضر به 200 هزار هکتار رسیده است که
این آمار نشان دهنده این است که تمامی زمین های استان نیاز به

زهکشی و خروج آب  دارد و منابع آبی ما با چالش مواجه است.
رییس سازمان جهاد کشاورزی مازندران یادآور شد: 150 هزار هکتار از
شالیزارهای استان نیاز به تجهیز و نوسازی دارند که طی سال های
گذشته 50 هزار هکتار ان تجهیز و نوسازی شده است و 100 هزار هکتار

باقیمانده نیازمند تجهیز و نوسازی و خروج آب از مزرعه است.
حیدرپور خاطرنشان کرد: خط اعتباری تجهیز و نوسازی با کشور چین
تحت قالب فایناس انجام خواهد شد که 105 هزار هکتار از شالیزارهای

شمال کشور طی سه سال آینده تجهیز و نوسازی می شود.
وی تصریح کرد: با توجه به اینکه قیمت زمین در مازندران بسیار بالا
است، مسایل اجتماعی در این کار بسیار پیچیده خواهد بود و باید با

ظرافت و انرژی بیشتری این مسایل پیگیری شود.
رییس سازمان جهاد کشاورزی مازندران اظهار داشت: مازندران ظرفیت
بالایی در اجرای طرح تجهیز و نوسازی شالیزارها دارد و نباید از
دیگر استان های شمالی عقب باشد و باید زیر ساخت های تولید را در
استان به گونه ای فراهم کنیم که از ظرفیت موجود بیشتر از گذشته

استفاده کنیم.
حیدرپور در پایان گفت: با اجرای طرح تجهیز و نوسازی شالیزارها،

25 تا 30 درصد در مصرف آب در زمین ها صرفه جویی خواهد شد.



جریـان شکافنـده دریـای تنکـابن
اعضای چهار نفره یک خانواده را

بلعید
شهریور 16, 1393

 

مدیر کل پزشکی قانونی استان مازندران از غرق شدن خانواده چهار
نفره در ساحل دریای تنکابن و خارج از طرح سالمسازی دریا خبر داد.
دکتر عباسی افزود: این حادثه در روز پنج شنبه 13 شهریور در ساحل
شهرستان تنکابن (پشت پارک شورا) و خارج از طرح سالم سازی دریا
اتفاق افتاد که متأسفانه منجر به فوت چهار نفر از اعضای یک

خانواده شد.
بر اساس این گزارش اسامی غرق شدگان به شرح ذیل  است:

1-مهدی حق شناس گرگابی ، فرزند محمد ، متولد 1364
2-حسن حق شناس گرگابی ، فرزند محمد، متولد 1367

3-محمد شاه نظری ، فرزند علی ، متولد 1354
4-میثم شاه نظری ،فرزند محمد ، متولد 1378

این مقام اجرایی استان توصیه کرد: مردم استان، مسافران و
گردشگران برای شنا کردن نواحی ساحلی تعریف شده و طرح های سالم
سازی دریا را انتخاب کنند و به هشدارها و توصیه های ایمنی که در
این زمینه ارائه شده توجه کنند تا دیگر شاهد چنین حوادث ناگوار و

تلخی نباشیم.
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تکریــم و بزرگــداشت شخصــیتهای
فرهنگی و رسانهای

شهریور 16, 1393

معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران گفت: تکریم
و بزرگداشت شخصیتهای فرهنگی و رسانهای در استان امری ارزشمند
بوده و این اداره کل از این نوع فعالیتهای فاخر استقبال میکند.

به گزارش کیاپرس به نقل از ستاد بزرگداشت نخستین سالگرد شادروان
جابر معافی سرپرست فقید خبرگزاری فارس مازندران، امروز با حضور
تعدادی از مدیران رسانههای استان و مسئولان فرهنگی مازندران در
دفتر معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران تشکیل

شد.

عباس زارع، معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران
در سخنانی در این نشست با یادآوری خاطراتی از شادروان معافی،
گفت: تکریم و بزرگداشت شخصیتهای فرهنگی و رسانهای در استان امری
ارزشمند بوده و این اداره کل از این نوع فعالیتهای فاخر استقبال

میکند.

در تصمیمگیری اولیه این ستاد مقرر شد که مراسم سالگرد شادروان
جابر معافی سرپرست فقید خبرگزاری فارس در مازندران در روز 30
شهریورماه در سالن ارشاد مازندران با حضور مردم، مسئولان و فعالان

رسانهای مازندران و کشور برگزار شود.

شادروان جابر معافی سرپرست فقید خبرگزاری فارس در مازندران،
صبحگاه 31 شهریورماه 92 بر اثر عارضه قلبی در بیمارستان حکمت
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ساری دارفانی را وداع گفت.


